
 

О дополнительном выделении специальных (знаков) марок 

 для защиты от подделки специальных заявлений избирателей на выборах 

Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

     В соответствии со статьей 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 06 июня 2018 года №161/1318-7 «О  Порядке 

изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для 

защиты от подделок заявлений избирателей, участников референдума о 

включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения 

на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, 

референдуме субъекта Российской Федерации», территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

     1. Выделить дополнительно специальные знаки (марки) для защиты от 

подделки специальных заявлений избирателей на выборах Главы Республики 

Башкортостан в участковые избирательные комиссии  

Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка 

Количество 

специальных 

знаков 

(марок) 

Номера специальных 

знаков (марок) 

Избирательный участок № 580 2 0004979-0004980 

Избирательный участок № 589 2 0004977-0004978 

Избирательный участок № 591 2 0004981-0004982 

 

     2. Системному администратору обеспечить ввод в Государственную 

автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» данных о 

движении специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

6 сентября 2019 года                                                                                          № 28/1 

 г. Салават 



заявлений избирателей на выборах Главы Республики Башкортостан 8 сентября 

2019 года. 

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Покало С.В. 

 

 

                  Председатель 

территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

 

         Ф.В. Тиунов 

                   Секретарь 

территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

          С.В. Покало 

 


